2

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  03.06.2021
	г. Минеральные Воды
	                                 №  1135

О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа от 14.04.2021 № 730 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками Минераловодского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 28.12.2019 № 2891 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в новой редакции», администрация Минераловодского городского округа

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 2 к Правилам определения требований к закупаемым заказчиками Минераловодского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), утвержденных постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14.04.2021 № 730 «Об  утверждении Правил определения требований к закупаемым заказчиками Минераловодского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» и утвердить его в новой редакции.
2. Отделу закупок для муниципальных нужд администрации Минераловодского городского округа (Сиделёв А. В.) в течение 5 рабочих дней с даты принятия разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Городнего Д. В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава
Минераловодского городского округа 				         С. Ю. Перцев